
COMUNE  DI  PRECI
Provincia di Perugia

COPIA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero  9   Del  31-07-2020

Oggetto:Acquisto terreni di proprietà dei Sigg.ri Napoleoni Domenico,
Napoleoni Niccolino e  Napoleoni Roberto in Comune di Preci
loc.tà Preci Borgo al Catasto Terreni al fg. 26 ptt. 504. 505. 506.
507.

L'anno  duemilaventi, il giorno  trentuno del mese di luglio alle ore
21:00, nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune
suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria,  che é stata
partecipata ai signori Consiglieri a norma di legge, risultano
all'appello nominale:

Messi Massimo P GREGORI LORENZO P
NARDI STEFANO P NEBBIA FEDERICA P
MONTANI DIEGO P BELLINI PIETRO P
XHAFERRI SHKELQIM P MASCIOTTI PAOLO P
TAGLIAVENTO MICHELA P CHIERICI ANGELO A
SENSINI VALENTINA P

======================================================================
Assegnati n. 11                                       Presenti n.   10
In carica n. 11                                       Assenti  n.    1

Risultato  che gli intervenuti sono in numero legale.
- Presiede il Sig. Messi Massimo in qualità di SINDACO
- Partecipa il Segretario Comunale Sig. Dr. Benedetti Giuseppe
- La seduta é Pubblica
- Nominati scrutatori i Signori:

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto
regolarmente  iscritto  all'ordine  del giorno.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

PREMESSO che sulla proposta di deliberazione in oggetto hanno espresso
parere favorevole rispettivamente per la propria competenza, ai sensi
dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267:
Il Sindaco propone al consiglio il rinvio dell'argomento, essendo
assente il geom. Spinelli, responsabile dell'area tecnica proponente
la delibera.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 31-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



Con voti favorevoli n. 8, astenuti n. 0, contrari n. 2 (Bellini e
Masciotti) su n. 10 consiglieri presenti e votanti, espressi per
alzata di mano:

DELIBERA

di rinviare l'argomento in oggetto ad altra seduta.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 31-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 31-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



Il presente verbale, salvo l'uteriore lettura e sua definitiva approvazione nella prossima
seduta, viene sottoscritto come segue.

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE
F.to Dr. Benedetti Giuseppe F.to Messi Massimo

==============================================================

R.G. n.                                         Lì  01-09-20

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

Viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi: dal 01-09-20 al
16-09-20 come prescritto dall’art. 124, comma 1.

[   ] E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile;

        IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì 01-09-20 F.to DR. BENEDETTI GIUSEPPE
==============================================================

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
Preci, lì 01-09-20 RAG. MARUCCI STEFANIA

==============================================================

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000:

E’ stata affissa all’Albo Pretorio come da attestazione del messo comunale per quindici
giorni consecutivi: dal 01-09-20 al 16-09-20.

E’ divenuta esecutiva il giorno         :

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4);

[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’albo (art. 134, comma 3).

IL SEGRETARIO COMUNALE
Preci, lì                 DR. BENEDETTI GIUSEPPE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 9 del 31-07-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


